M®
P R O DU C TS

Oy Varax-Products Ab  FIN 68820 Esse / Ahtivs Art.no: 3810 Isfuinryhmé / SIH’gFUpp
Tel: +358 (0)6 788 9300, Fax: +358 (0}6 7662 Sk
www.varax.fi e-mail: varax@varax.fi

Osa Nimike Maara

Del Bendmning Antal

1 | Lukkoruuvi M6x65  Lasskruv b

2 | Lukkoruuvi M6x35 LAsskruv 12

3 | Uraruuvi M6x40  Sparskruv 12

L | Uraruuvi M6x90  Sparskruv 6

5 [Mutteri Mé Mutter 34

§ | Puuruuvi 3.5x12  Traskruv 2 ,

7 _|Kiinnike Klammer 1 =
8 | Muovitulppa Plastpropp 8 6
9 | Kiinnityspelfi 285mm__ Fastplat b ®
10 [ Kiinnityspelti L00mm_ Fistplat 2 kel g

Fma P.J. Nyman




